令和　　　年　　　月　　　日
大牟田市体育協会

会　長　白　石　政　嗣　殿
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　印

令和　　　年度おおむた市民体育大会運営費等申請書
大会名
請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
上記大会の運営費の請求について、大会要項を添えて申請いたします。
金メダルの数　　　　 　個　×　　　 　　円　＝　　　　　　　　　　円
銀メダルの数　　　　 　個　×　　　 　　円　＝　　　　　　　　　　円
銅メダルの数　　　　 　個　×　　　 　　円　＝　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計　　　　　　　　　  　　　円
賞状の枚数　　　　 　　枚
令和　　　年　　　月　　　日
大牟田市体育協会

会　長　白　石　政　嗣　殿
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　印

令和　　　年度おおむた市民体育大会報告書
下記のとおり、関係書類を添えて報告します。
記

1、 大 会 名
2、 参加者数　　　　　　　　　　　名
3、 大会成績　　　　別紙のとおり